
Detail produktu

Linteo papírové kapesníky 2vrstvé box, 200 ks
Jemné bílé dvouvrstvé papírové kapesníky Linteo vám zaručí vysokou jemnost, měkkost a pevnost. Tyto papírové
kapesníčky jsou vyrobeny ze 100% celulózy. V krabičce, která má moderní zdobení je 200 ks, v kartonu jsou namíchány
krabičky ve dvou barvách růžová zelená. Volba barvy není možná.

Charakteristika Linteo Box papírové kapesníky:
• Ze 100% celulózy.
• Nabízí 200 kapesníků v krabičce.
• Zaručí vysokou jemnost, měkkost a pevnost.
O značce Linteo:
Hygienické papírové kapesníčky jsou v dnešní době neodmyslitelnou součástí našeho běžného života. Najdete je v každé
domácnosti, dámské kabelce, dětské aktovce ale i mužské sportovní tašce. V nabídce jsou různé tvary boxů, barev,
velikosti i kvality. Vybírejte papírové kapesníčky od základních dvouvrstvých až po luxusní čtyřvrstvé kapesníčky vyrobené ze
speciální eukalyptové 100% celulózy. Ty vám zaručují maximální měkkost, jemnost a pevnost.
Design papírových kapesníčků se čím dál tím více přizpůsobuje individuálním potřebám a přáním našich spotřebitelů. Proto
vám přinášíme zbrusu novou řadu výrobků Linteo Kids, ve které naleznete papírové minikapesníčky a kapesníky v boxu v
různých barevných variantách. Papírové kapesníčky Linteo Kids jsou vhodné pro malé dětské kapsy i do barevného dětského
pokojíčku.

EAN: 8594158371591
Obj. číslo: 910005
Balení: Box
Počet vrstev: 2vrstvý
Parfemace: Ne
Výrobce: Melitrade a.s.
Značka: Linteo
Url produktu: https://www.bal.cz/linteo-2vrstve-papirove-kapesniky-box-200-ks

https://www.bal.cz/linteo-2vrstve-papirove-kapesniky-box-200-ks

